Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 83 Фрунзенского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от «05» июля 2023 г.                                                                                       № 86

г. Санкт-Петербург

о внесении изменения в перечень товаров, работ, услуг, закупка которых
осуществляется у субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с п. 8 Положения об особенностях участия субъектов малого и

среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными
видами юридических лиц, годовом объеме таких закупок и порядке расчета
указанного объема, утвержденного Постановлением Правительства РФ от
11.12.2014 № 1352 (ред. От 22.07.2021) «Об особенностях участия субъектов
малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг
отдельными видами юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в перечень товаров, работ, услуг, закупка которых

осуществляется у субъектов малого и среднего предпринимательства (далее –
Перечень ТРУ) в соответствии с Приложением №1

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение №1: Перечень ТРУ

Заведующий ГБДОУ детского сада № 83                          Т.И. Юрченко
Фрунзенского района Санкт-Петербурга

Приложение №1
К Приказу № 102 от 05.08.2022 г.

Перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у
субъектов малого и среднего предпринимательства

№
пп

Код ОКПД2 Наименование ОКПД2

1 01.30
Материалы растительные: растения живые; луковицы, клубнелуковицы и
корневища; отводки и черенки; грибницы

2 17 Бумага и изделия из бумаги

3 32.40 Игры и игрушки

4 81.29 Услуги по чистке и уборке прочие

5 95.22 Услуги по ремонту бытовых приборов, домашнего и садового инвентаря

6 81.30 Услуги по планировке ландшафта

7 86.21 Услуги в области общей врачебной практики

8 96.01
Услуги по стирке и чистке (в том числе химической) изделий из тканей и
меха

9 23.19 Стекло прочее, включая технические изделия из стекла

10 13.92 Изделия текстильные готовые (кроме одежды)

11 43.39 Работы завершающие и отделочные в зданиях и сооружениях, прочие

		2023-07-06T09:24:46+0300
	Юрченко Татьяна Ивановна